Raymundo exnunc in antea in dictis suis appellationibus seu provoca-

tionibus 1 aut in earum qualicumque prosecutione seu in quibuscumque

aliis tangentibus appellationes et provocationes predictas clam vei

palam, directe vel indirecte, per nos aut nostros quoscumque non

prestabimus, prestari aut dari procurabimus aut quoquo modo con-

sentiemus facto vel verbo patrocinium
,
presidium , consilium aut ju-

vamen
,
quin immo dictum fratrem Raymundum et suos fautores , suos-

que adhérentes contra eum sine apostolice Sedis et juris offensa non

patiemur, in dictis et consiliis impediemus et impediri totis viribus

faciemus. In quorum testimonium presentibus litteris sigillum nostrum

duximus apponendum. Datum apud Moyracum , die sabbati post festuin

Purificationis béate Marie Virginis, anno Domini millesimo ducentesimo

nonagesimo octavo 2
.

5477.

BULLA BONIFACII PAPE VIII PER QUAM ABBATEM SANCÏI BENIGNI DIVIONENSIS COMMITTIT

JUDICEM IN NEGOTIO REBELLIONIS FACTjE AB ABBATE, CELLERARIO, ETC., BAL-

WENSIS MONASTERII ADVERSUS ABBATEM CLUNIACENSEM
, QUI AD ILLUD VISITANDUM

VENERAT, ET EOS PROPTER DICTAM REBELLIONEM EXCOMMUNICAVERAT.

i2(j(j, Bonifacius, etc. Sua nobis dilecti, etc. [Bail. Clun., p. i 6/j , col. i
.)

1 5 février.

5478.

1299 ("• »•}• VISITATIO DOMORUM ORDINIS CLUNIACENSIS IN PROVINCIA LUGDUNENSI SITARUM.

février.
(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270 , n° 36.)

5479.

1299 (n. s.), VISITATIO DOMUS DE SELDUN PER VISITATORES ALLEMAND ET LOTHARINGIE.

10 mars.
(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2270, n° 37.)

1 Cop. procurationibus. en cire verte sur simple queue de p&rchc-

' Au bas, sceau de l'abbé de Moissac, min. [Note de L. de Barive.]
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5480.

INSTRUMENTUM PUBLIGUM CONCORDLE INTER BALMENSEM ET CLUNIACENSEM ECCLESIAS

INIT.E, QUO ABBAS BALMENSIS OBEDIENTIAM ET SUBJECTICWEM ABBATI CLUNIACENSI

PROMITTIT.

(Bibl. nat. cop. 215-i58.)

Hec est nota facta et concordata per fratrem Guillelmum, abbatem

de Balerna, et fratrem Hugonem, priorem fratrum predicatorum de

Polligniaco, pro Balmensi ecclesia, ex una parte et per abbatem Figia-

cum (sic), priorem Sancti Martini de Campis Parisiensis, priorem de

Longo Ponte, pro Cluniacensi ecclesia, ex altéra. Notum sit, etc. Bal-

menses confitentur et confitebuntur omnimodam subjectionem, reve-

rentiam et obedientiam tam pro capite quam pro membris Cluniacensi

ecclesie, videlicet quod vacante Balmensi ecclesia a domno abbate

Cluniacensi petita littera 1 et optenta eligendi personam ydoneam de

gremio Cluniacensis ecclesie , electo 2 confirmabitur al) abbate Clunia-

censi, proutde jure et consuetudine Cluniacensis ecclesie fuerit facieiï-

dum et jurabit sibi electus obedientiam et fidelitatem et ab eo recipiel

baculum pastorale. Visitabitur, reformabitur, procurabitur Balmense

monasterium tam in capite quam in membris per abbatem Cluniacensem

ac etiam corrigetur, tanquam per suum ordinarium seu per visitatores

vel visitatorem ab abbate Cluniacensi vel delinitoribus Cluniacensis gene-

ralis capituli destinatos reformabitur, et etiam corrigetur et annis singulis

veniet abbas Balmensis ad Cluniacense capitulum générale et in novitate

abbatis Cluniacensis recepturus 3 processionaliter a Balmensibus in Bal-

mense monasterio dictus abbas Cluniacensistam in capite quam in mem-
bris monachos Balmenses flexis genibus dictorum monachorum manus

suas inter manus domni abbatis Cluniacensis ponentes, ipsos ad osculum

pacis recipiet. Statuta, diffinitiones, correctiones, procurationes, visita-

tiones, ordinationes et precepta domni abbatis Cluniacensis et defmi-

torum récipient et etiam observabunt ; subsidia , subventiones per Sedem

Lisez Hcentiu. — 2
Lisez electio. — 3

Lisez rcceptus.]

IMFRIULlWt NATlOXil.K.
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apostolicam Cluniacensi ecclesie concessas vel et concedendas vel alias

a generali Cluniacensi capitulo ordinatas solvent ac etiam exbibebunt

el, ut breviter omnia concludantur, ecclesie Cluniacensi omnimodam

subjectionem, reve»entiam et obedientiam que debetur seu deberi

potest matri ecclesie recognoscent et exbibebunt; appellationi quam

fecerunt super vicesima ecclesie Cluniacensi a domno papa concessa

renunciabunt; super arreragiis vero vicesime sex annorum et quinque

annorum de tempore tam domni Guillelmi abbatis premortui quam de

Lempore istius Cluniacensis abbatis et super expensis factis occasione

dictarum vicesimarum et super expensis factis occasione visitationis a

Balmensibus domno abbati Cluniacensi denegate, necnon super om-

nibus aliis expensis, dampnis, deperditis injuriose a Balmensibus vel

ab aliquo, nomine eorumdem, domno abbati Cluniacensi vel monachi

s

Cluniacensis ordinis et ejusdemlocis 1 ecclesie irrogatis et super omnibus

aliis dampnis et expensis compulsis occasione premissorum seu pre-

missa tangentium Cluniacensi ecclesie inflictis stabitur arbitrio et

ordinationi religiosorum virorum abbatis de Balerna et prioris de

Longo Ponte et si (quod absit !